СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.11.2023 №50

с. Баюновские Ключи

О направлении Советом депутатов
депутатского запроса

В соответствии со ст. 46 Регламента Совета депутатов Баюновоключевского
сельсовета Первомайского района Алтайского края, Совет
депутатов Баюновоключевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Признать обращение депутата Совета депутатов Баюновоключевского
сельсовета Колесниковой Г.Н. к Главе Первомайского района депутатским
запросом.

2. Направить данный депутатский запрос Главе Первомайского района
Фроловой Юлии Аркадьевне.

3. Заслушать ответ на депутатский запрос на очередной сессии Совета
депутатов.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную

комиссию (О.А.Волкова).

Приложение: в 1 экз. на 1 л.

'  >^^Рря-7я ^ррх/^ Я ^ /тряя^ < < Я ъ с Я Я -1  <%'Гг& я /р Я Р 0 *(? У 1

Жг6?-£ 1 р -> Я 4 ф Я ~ & А п / &  2 ^ > *& ^ 0 n /-r7 7 '? *~ l/c ? # /< 9 ~ > 4 '~ n  /* < * * *

> & - * ? - ? - - / ^" ' Я- -rr* &5p't> £  *^~>~9-'r *~c?~&'*?J ? ? }/? (<7 I? >
&

, - y , ^ . . - .  * х * г /я *  я ^ А гЯ ^ /г 'А ' /^ -f ̂ >я р ~-А  Я ^ /я / P i T u

Ь ы л у*я Ъ > А  <? ^

— Я я^ 9 ^  <? P-^-*c?-r-p ^  'PS S f  & T 77 < 7 * /^

*7  c ts o t/c  г^7 <  20J  г? *? ? '* '*& г /n * > ir P )  ий> > ^ г -  (? d r 4

4 г **~ я ? < я ъ А  & -У * т -я * 0 * + 1  &<г? V  РЯЯ 7Я-? V J I- * 0  r t />W  ^ я г я у р ^ г г г !

— % <2 РРя яр-р я я ^яА я/ v  p i ^-ж^аяяя р я -ж  &  А яя^ 0 ^ V P f я  т />

'-» v p ~ > ri^ 7 р ^ < 7  'я я я -*-р р ы я я  Гт/ *  -т  -г> яр^я^П ^Э  С 0
(/

Я Я я А и -1 7  ^  Р Я Я Я Э У &  я * р £ Р  - l^ c b lP

я-in) у ? Ъ И *О )0 У  ~Ъ5~Э}0] j

*&  J P<PPi(P-p7^yJ Q

&  <яъ fz>/3Tjp ̂  ЯЯ-ЯЯ}}

— <py ( Я Oy f j y  >*<*774^А *>* У'̂ у &P-1-* py>OQ

^7&>1/Ая''&А - /'AA *tPQ